

## H CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA QUINTA LEGISLATURA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO



## LISTA DE ASISTENCIA DE LA SESIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO CELEBRADA EL DÍA 31 DE ENERO DE 2023.

DIPUTADA MARÍA DE LA LUZ NUÑEZ RAMOS
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO.

DIPUTADA SAMANTA FLORES ADAME
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO.

DIPUTADA LIZ ALÉJANDRA HERNÁNDEZ MORALES INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA